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Kjære vertskap! 

Gode venner! 

 

Gratulerer med dagen! 

 

I dag legger Stiklestad Nasjonale Kultursenter virkelig alen til sin vekst. Det er en årelang 

drøm om et høykvalitets overnattingstilbud som nå realiseres. Dette vakre og funksjonelle 

hotellet vil etter vår alles vurdering bety svært mye for Stiklestads utvikling i årene framover. 

Derfor er dagen i dag en meget viktig dag.  

 

Verdal kommune er i den unike posisjon at vi er vertskommune for vår nasjons politiske og 

kulturelle fødested. Som kommune og også som lokalsamfunn er vi derfor genuint opptatt av 

hvordan denne helt sentrale delen av vår nasjonalarv forvaltes. Som Ordfører vil jeg til enhver 

tid være svært tydelig på at Verdal kommune tar mål av seg til å være seg sitt store ansvar 

bevisst.  

 

Det er sett mot denne overordnede bakgrunnen nettopp denne hotelletableringen er noe langt 

mer enn en vanlig lokal næringsetablering sett i lokalsamfunnets perspektiv, selv om også 

denne siden av saken selvfølgelig er viktig for kommunen. Dette dreier seg likevel om noe 

langt mer og det må være lov å si noe langt større enn etableringen av nye arbeidsplasser og 

tilrettelegging for mye ny lokal verdiskaping i årene som kommer. Dette dreier seg om 

utviklingen av Norges fødested i vid forstand. 

 

Det er i dette perspektivet vi ser dagen i dag: Som et sentralt – meget sentralt – element i 

utbyggingen av den infrastrukturen vi som vertskommune så sterkt ønsker for å gjøre 

Stiklestad i stand til å ta i mot et stadig økende antall gjester fra fjern og nær på en stadig 

bedre måte. Historien om Olav og om de kolossale konsekvenser Slaget på Stiklestad kom til 

å få for norsk nasjonsbygging, for utviklingen av det norske rikskongedømmet og ikke minst 

for framveksten av den norske kirkeordningen og dermed også for vårt lands tilknytning til 

den felles–europeiske kulturkrets gjennom den katolske kirkes all–europeiske organisasjon 

..... Dette helt sentrale historiske kjernestoffet vil nå kunne formidles til et enda bredere 

publikum på et enda høyere kvalitetsnivå. Olavsarven er ikke bare lokal og regional, den er i 

høyeste grad nasjonal og i betydelig grad også internasjonal. 

 

Det er altså dette som er Verdal kommunes perspektiv rundt det utviklingssteget det nye 

Stiklestad hotell representerer. Derfor er dette etter vår oppfatning så viktig for partnerskapet 

rundt Stiklestad : Det offentlige Norge: stat – fylke og kommune har hver på sitt vis og ikke 

minst i tett og nær samhandling gjennom Det nasjonale Kultursenteret ansvaret for all 

formidling av det faglige innholdet i Olavsarven og alle dens konsekvenser. Slik skal det og 

slik må det være.  

 

Så skjer også denne nyskapingen i et bredere partnerskap, i beste Verdalstradisjon, må vi ha 

lov til å si. Også denne gangen er private investorer med, seriøse næringslivsaktører som 

evner å ha et samfunnsperspektiv på sin virksomhet. Gjennom den tilgang på 

investeringskapital, kompetanse og verdifull nettverkstilknytning som disse representerer 

makter man å få landet en etterlengtet sak som ellers ville vært svært tung å realisere. 

 



Nyskapningen Stiklestad Hotell vil bidra sterkt til den videre utviklingen av Norges fødested. 

Verdal kommune takker alle som har bidratt til å realisere dette praktfulle bygget og ønsker 

Stiklestad og alle Stiklestads venner lykke til framover! 

 

 

 

Takk for oppmerksomheten. 

 

 

 


